
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1771/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Ehwan Kurniawan, M.Sn. 

NUPTK  : 0941754655130102 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Major Animasi Cerita 

Komersial 
21DKV312 4 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Senin, 08.30 - 11.50 

2. MAJOR Motion Graphic  21DKV301 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Senin, 13.00 - 16.20 

3. 

MAJOR Merancang 

Narasi Visual 

informasional dan 

Identitas (B) 

21DKV201 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Rabu, 08.30 - 11.50 

4. Penulisan Kreatif (B) 21DKV116 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Jumat, 13.30 - 15.10 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : MAJOR MERANCANG NARASI VISUAL INFORMASIONAL DAN IDENTITAS Nama Kelas : B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV201 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3190250030 BOBBY IVAN PRIHADIANTO 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

2 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 50.00 0.00 0.00 68.75 26.88 E  

3 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 71.00 80.00 80.00 75 75.90 B ✔  

4 3210250007 ADINDA FATHIRA FASYA 75.00 78.00 80.00 75 77.10 B+ ✔  

5 3210250078 KAYLA NISSAFATIHA
EDWINANTO

71.00 80.00 80.00 87.5 77.15 B+ ✔  

6 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 50.00 80.00 75.00 68.75 65.38 C+  

7 3220250050
KHAIRUNNISA ANDINI DAENG
PUJI

75.00 80.00 75.00 81.25
76.63 B+ ✔

 

8 3220250076 JASMINE RANIA AYU ARINI 40.00 79.00 0.00 68.75 38.68 E  

9 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

10 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 40.00 0.00 0.00 68.75 22.88 E  

11 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 40.00 80.00 0.00 43.75 36.38 E  

12 3230250066 JUSTHIN LO 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

13 3230250101
AISHANANDA FARAH
AZZAHRA

40.00 0.00 0.00 25
18.50 E

 

14 3230250128 MOHAMMAD REZA WIJAYA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

15 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

16 3240250001 ALISHA KIRANA ARTI 80.00 85.00 87.00 100 85.10 A- ✔  

17 3240250006 DWI AYU DESIE PERMATA 80.00 80.00 85.00 93.75 82.88 A- ✔  

18 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 71.00 80.00 83.00 100 79.30 B+ ✔  

19 3240250009 FILENIA CLARESTA 83.00 87.00 85.00 100 86.10 A- ✔  

20 3240250012 MOHAMMED ALJAZEERA 40.00 80.00 0.00 68.75 38.88 E  

21 3240250044 TAREMAYAN RJUBA 75.00 80.00 75.00 100 78.50 B+ ✔  

22 3240250051 NAURA ALZAHRIFA JULIANDI 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

23 3240250074 NURFATIA PUTRI MAKMUN 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A- ✔  

24 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

25 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

26 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 78.00 80.00 0.00 93.75 56.58 C-  

Rata-rata nilai kelas 46.88 49.58 37.12 63.94 46.20 D+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 21 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Senin, 26 Januari 2026, 13:49:03

Paraf Dosen :

SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.      EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.      

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 26 Januari 2026 13:49:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 26 Januari 2026 13:49:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Jakarta Pusat, 26 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2025 GASAL
Mata kuliah : MAJOR MERANCANG NARASI VISUAL INFORMASIONAL DAN IDENTITAS Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.

EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3190250030 BOBBY IVAN PRIHADIANTO 16 14 2 12.5

2 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 16 5 11 68.75

3 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 16 4 12 75

4 3210250007 ADINDA FATHIRA FASYA 16 4 12 75

5 3210250078 KAYLA NISSAFATIHA EDWINANTO 16 2 14 87.5

6 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 16 5 11 68.75

7 3220250050 KHAIRUNNISA ANDINI DAENG PUJI 16 3 13 81.25

8 3220250076 JASMINE RANIA AYU ARINI 16 5 11 68.75

9 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 16 12 4 25

10 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 5 11 68.75

11 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 16 9 7 43.75

12 3230250066 JUSTHIN LO 16 13 3 18.75

13 3230250101 AISHANANDA FARAH AZZAHRA 16 12 4 25

14 3230250128 MOHAMMAD REZA WIJAYA 16 12 4 25

15 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 16 14 2 12.5

16 3240250001 ALISHA KIRANA ARTI 16 16 100

17 3240250006 DWI AYU DESIE PERMATA 16 1 15 93.75

18 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 16 16 100

19 3240250009 FILENIA CLARESTA 16 16 100

20 3240250012 MOHAMMED ALJAZEERA 16 5 11 68.75

21 3240250044 TAREMAYAN RJUBA 16 16 100

22 3240250051 NAURA ALZAHRIFA JULIANDI 16 12 4 25

23 3240250074 NURFATIA PUTRI MAKMUN 16 2 14 87.5

24 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 16 1 15 93.75

25 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 16 9 7 43.75

26 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 16 1 15 93.75

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 26 Januari 2026 13:48:39 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 26 Januari 2026 13:48:39 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs


